令和元年８月吉日
会 員 各 位
埼玉県社会保険労務士会大宮支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　 水出　祐子
厚生部長　 及川浩一郎

支部対抗ソフトボール大会　参加者募集

本年も支部対抗ソフトボール大会が開催されることとなりました。昼休みには、試合に出場しない会員や応援に来られたご家族にも楽しんでいただけるようなアトラクションの企画が予定されております。
[bookmark: _GoBack]会員相互の親睦を深めることのできる楽しい催しでもありますので、お気軽にご参加ください。

記

　・開催日　：　令和元年１０月１９日（土）
　　集合時間　：　午前  ９時１５分　（現地集合）
　　試合開始　：　午前１０時００分
　　　　　　　　　※小雨決行
　・会　　場　：　彩湖・道満グリーンパーク(ソフトボール場　Ｂ・Ｃ・Ｄ面)
　　　　　　　　 （所     在     地）戸田市大字重瀬745番地
　　　　　　　　　(会場ホームページ）http://www.toda-kousha.com/park_/sport.html
[image: C:\Users\FUJITSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\ZUE20YPJ\pitching01_p_c[1].jpg]　 ・定　　 員  ： ４０名

                                    ＊会員の昼食は、埼玉会からお弁当が用意されます。

　　　　　[image: C:\Users\FUJITSU\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\YIFRM957\lgi01a201411280200[1].jpg]       ＊女性専用特別ルールが設定されています。      応援も大歓迎！！

　今年度は会場都合により、やむを得ず予備日の開催は無しとさせて頂いております。

[image: 滑り込み]※お手数ですが、お申込みは、８月２５日(日)までに大宮支部事務所へFAX又はE-Mail又は支部HPの参加フォームからお願いします。（極力FAXにての申込をお願い申し上げます。）
　大会中止の際の連絡方法、大会当日の大宮支部の集合場所等につきましては、後日、ご案内を申し上げます。

【問合せ先】　ソフトボール同好会部長　新堀 幹人　（E－mail：sroffice.niibori@hb.tp1.jp）
【申 込 先】　大宮支部事務所　　　　 FAX：０４８－８５６－９５６５
E-mail：info@sr-omiya.net
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
令和元年　　月　　日

支部対抗ソフトボール大会申込書

　　①　支部対抗ソフトボール大会に参加します　　＜応援での参加の方も含みます＞
　　　　　　　　　　　　　　　（以下、ご参加の日に〇をご記入ください）

　会員名

②　家族が応援に参加します　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

③　参加会員の携帯電話番号
※当日の緊急連絡先としてご記入ください。
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png